様式第１号

競争参加資格確認申請書

上天草市長　堀江　隆臣　様

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

下記の案件に係る競争参加資格について確認されたく、所定の書類を添えて申請します。
なお、入札公告に掲げられた条件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記
１　入札公告日
令和３年１１月１０日
[bookmark: _GoBack]
２　件名
上天草市役所大矢野庁舎ほか２３施設で使用する電力調達

３　添付書類
（１）　電気事業法（昭和３９年法律第１７０号）第２条の２の規定による小売電気事業の登録を受けていることを証する書類の写し
（２）　上天草市電力の調達に係る環境配慮実施要項第４条第１項に規定する上天草市電力の調達に係る環境配慮評価項目報告書